О районном конкурсном отборе проектов

по комплексной компактной застройке сельских

поселений, предлагаемых за счет республиканского

бюджета Чувашской Республики и местного бюджета

   Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 19 января 2009г. №1 «Об осуществление пилотного проекта по комплексной компактной застройке и благоустройству сельских поселений в Чувашской Республике», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 февраля 2009г. № 40 «О мерах по реализации Указа Президента Чувашской Республики по комплексной компактной застройке и благоустройству сельских поселений в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 июля 2009 г., совместного Приказа Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики, Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики «О конкурсном отборе проектов по комплексной компактной застройке сельских поселений Чувашской Республики, предлагаемых к реализации за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики и местного бюджета» от 17 июля 2009г. № 101/ 04-13/314 :
1.Объявить конкурсный отбор проектов по комплексной компактной застройке сельских поселений района, предлагаемых к реализации за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики и местного бюджета  (далее конкурсный отбор).

2.Создать рабочую группу по конкурсному отбору (приложение №1).

3.Рекомендовать главам сельских поселений подготовить и представить  материалы для участия в конкурсном отборе

4.Подведение итогов конкурсного отбора производится не позднее 3 августа 2009 г.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела сельского хозяйства Киргизова Г.М. и заместителя главы, начальника ОКС и ЖКХ Каринкина Б.М.

               Глава района                                                                                                                 Г.Ф.Волков